
Dopomat
Intensīvs tīrīšanas līdzeklis lietošanai grīdu uzkopšanas iekārtās

Efektīvs ātras iedarbības, viegli sārmains tīrīšanas līdzeklis grīdas
mazgājamām mašīnām
Notīra dažāda veida parastus, eļļainus un taukainus netīrumus
Mazputojošs, pat pie augstas līdzekļa koncentrācijas
Ļoti labas mitrināšanas īpašības
Nesatur butilglikolu

Pielietojums
Paredzēts intensīvai un ikdienas ūdens izturīgu un cietu grīdas segumu tīrīšanai, piemēram, klinkera, epoksīda
sveķu, un granīta tīrīšanai. Tāpat piemērots intensīvai izturīgu virsmu tīrīšanai, piemēram, PVC, linoleja un gumijas
tīrīšanai. Izmantojot lielāku dozāciju, tas noņem arī kopjošo līdzekļu un emulsijas pārklājumus. Nelietot uz grīdām ar
aizsargpārklājumu.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma.

Ikdienas tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
50‒80 ml uz 10 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,5‒0,8 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
50‒80 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,2‒0,3 ml/m².
Ģenerālā tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
0,3‒2 L uz 10 L auksta ūdens atkarībā no netīrības pakāpes.
Izklāj tīrīšanas šķīdumu uz grīdas, paberž, nosūc, kārtīgi noskalo ar tīru ūdeni. Patēriņš: 3,5‒20,0 ml/m².

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece!

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas 5–15%, kompleksās vielas, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, smaržvielas (Limonene).
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 10 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 8,5

Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS07, Uzmanību. H319 Izraisa nopietnu acu kairinājumu. P280 Izmantot acu aizsargus. P305+P351+P338 SASKARĒ AR ACĪM:
Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot.

07.02.2025 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j100110 10 L kanna 60
j100172 200 L muca 2


